[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? ноябр\н 07-м\ш\ 835 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноября 2012 года  № 835
г. Цивильск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Цивильского района, при увольнении с которых муниципальный служащий в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан соблюдать ограничения, налагаемые при заключении им трудового или гражданско-правового договора
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Цивильского района, при увольнении с которых муниципальный служащий в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан соблюдать ограничения, налагаемые при заключении им трудового или гражданско-правового договора, согласно Приложению:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации Цивильского района;

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Цивильского района                                                                                 С.Г. Артамонов

Приложение

к постановлению администрации
Цивильского района
от 07.11.2012 № 835
Перечень должностей муниципальной службы Цивильского района,
при увольнении с которых муниципальный служащий в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан соблюдать ограничения, налагаемые при заключении им трудового или гражданско-правового договора
1. Должности руководителей
Высшая группа должностей

Глава администрации Цивильского района

Первый заместитель главы администрации Цивильского района
Главная группа должностей

Заместитель главы администрации Цивильского района

Управляющий делами администрации Цивильского района

Ведущая группа должностей

Начальник управления администрации Цивильского района

Начальник отдела администрации Цивильского района

Заместитель начальника управления администрации Цивильского

2. Должности специалистов
Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела администрации

Цивильского района

Старшая группа должностей

Заведующий сектором

Главный специалист-эксперт

Младшая группа должностей

Ведущий специалист-эксперт

Специалист-эксперт

3. Должности обеспечивающих специалистов

Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда

Старший специалист 2 разряда

Старший специалист 3 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист 3 разряда».
Управляющий делами

администрации Цивильского района

В. Ю. Васильев

«       » ноября  2012г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

И. В. Семенов

«      » ноября  2012г.